
 
 
 

 

Znak sprawy: CIS-WAZ.271.8.2024     Warszawa, dnia  03.10.2024 r. 

 
Zamawiający: 
Centrum Informatyki Statystycznej  
al. Niepodległości 208  
00-925 Warszawa 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - CIS-WAZ.271.8.2024 pn.  
Zakup internetowego, brzegowego systemu bezpieczeństwa 

Działając na podstawie art. 253 ust 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605, z późn. zm) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez wykonawcę  

Comtegra S.A.  
ul. Puławska 474 
02-884 Warszawa 

Oferty złożone w postępowaniu wraz z punktacją przyznaną na podstawie kryteriów oceny ofert: 

LP Wykonawca 

Kryterium 1  Kryterium 2  Kryterium 3 

Suma 
punktów Cena „C” do 60 pkt 

Przeprowadzenie 
bezpłatnego 
przeglądu i 
aktualizacji 
środowiska „A”    
Tak – 10 pkt  / Nie 
–   0 pkt 

Dodatkowe godziny 
asysty technicznej  
„B”  48 godzin 0 pkt, 
96 godzin – 20 pkt,  
144 godzin - 30 pkt 

Wartość z 
oferty  punktacja oferta punktacja oferta punktacja  

1. 
Axians IT Solutions Poland  
Sp. z o. o., ul. POSTĘPU, 21d, 02-676 
Warszawa 

1 708 716,00 zł 54,56 tak 10 144 godz. 30 94,56 

2. Comtegra S.A., ul. Puławska 474, 02-
884 Warszawa 1 553 736,00 zł 60,00 tak 10 144 godz.   

 30 100,00 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów 
w kryterium oceny ofert. 

Termin zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 „Zamawiający zawiera umowę 
w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej.” 

/-/ Marcin Piekarek 
 

Dyrektor 
Centrum Informatyki Statystycznej 


		2024-10-03T16:10:45+0200




